
Minnesanteckningar från klubbmötet den 15/2 2010 
 
 

1 11 klubbar var representerade från länet. 
 
2      Mia Grane kommer att kontakta Daniel Bergqvist på Svenska Ridsportförbundet för att 
        försöka få till en snabb utbildning av fler stildomare, det finns intresse. Även repetitionskurs  
        för de som redan finns, vi återkommer så fort vi vet något. 
 
3  Även i år vänds kategorierna i första klassen på ponny. Viktigt att klubbarna har koll på detta  

             när propparna görs.   
 

4 Helen lyfter frågan till Equippe om individuell start i lagklass hur detta behandlas i  
Databasen. Kostnaden för starten till varje ryttare kommer i så fall att ändras 2011. 

 
5 Viktigt att vi i grenledningen har en god kommunikation med tävlingsledare och klubb när vi är 

ute på tävlingsplatser. Dels om vi tycker att något skall åtgärdas från tävlingen  
och dels om tävlingsplatsen / klubben har något skicka med oss. 

 
6 Färjestad rid och trav kommer under året att sponsra en hoppcup, Maria Dahl kommer att 
      fortsätta kontakten med Färjestad, vi återkommer med detta längre fram. 
 
7 Wild Card: Alla tyckte att detta var en bra idé och att den skall fortsätta att genomföras,  
      däremot göra förbättringar när det gäller bedömningen, fortsätta med stilbedömning i DM,  
      Bättre info till klubbarna. När vi i gruppen gjort upp detta hur DM med stilbedömning och wild  
      card skall se ut skickas detta ut till klubbarna. 
 
8 Maten diskuterades som vanligt, förslag från Färjestads ridklubb, gör färdiga matportioner frys  
      ner så funktionärerna kan värma sin mat i mikron när de vill. Mat skall finnas till tävlingens  
      slut inte bara korv och bröd kvar, det är många som har långt hem. Blir det över går att frysa.  
       OBS tänk på att det skall finnas vegetariskt alternativ.  
 
9 När det gäller framhoppningen skall det inte bara stå någon på insläppet utan även inne på  
       banan ( VUXEN ) den personen har INTE ansvar att höja och sänka för ryttarna utan finnas  
       där för att se till att ordningen följs MAX 1 medhjälpare på banan inne. 
 
10 Diskuterade angående banbyggarna det här att de skall prata om sin bana, om man inte vill  
      detta kom ett bra alternativ upp att banbyggaren kan ta med sig ryttarna runt och prata då.  
      TÄNK GÄRNA PÅ DETTA ATT SKRIVA I RYTTARMEDDELANDET OM 
       MÖJLIGHETEN FINNS:  
 
11 Vi i gruppen håller på att utreda diskussionen om endast plastskållor godkända på tävling, åter-

kommer när vi har mer info. 
 
12 Önskvärt att ingen tävling lägges på Scandinaviumhelgen. Stort önskemål att tävlingsterminen 
       läggs på ett annat sätt. Informerade att detta är redan tänkt på och det kommer att ske på ett  
       annorlunda sätt återkommer till hösten med detta.  
 
13 Värnade om säkerheten på tävlingsplatserna, att ÖD skall vara mer uppmärksamma på  

Detta.  OBS!  Se till att det måste skilja på publik och hästar. Gärna samma tröjor eller västar 
på funktionärerna Sjukvårdare bättre utmärkt på rygg tex.  
 



 
14 Fått några banbyggare som är nya som vi skall vara rädda om, diskutera gärna banmaterial  
      bättre så man kan använda  mur vattenmattor alternativ hinder och att det skall vara rätt hinder 
       höjd på hela banan. Att klubbarna tänker på att ordna stilklasser mera, kanske kan ha ett extra  
       pris i klassen. Glöm inte att när ni gör era proppar ha lite roliga klasser tex poängjakter och   
       andra hoppningar, variation vore kul.  
 
15 Sveland även i år. 3 deltävlingar + en final. De klubbar det berör som skall ha någon omgång 
       är meddelade vad som gäller.  
 
16 Vi i gruppen skall titta över kriterierna att anordna tävling inför nästa möte i augusti och 
       önskemålet var att fortfarande ha möten Februari, Augusti November. 
 
 
 
Vid pennan för mötet 
 
Barbro Olsson / Grenledning Hoppning  

 
 
 
 
 
 
   
 


